урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись підпунктом 1 пункту 19 Особливостей,
які затверджені постановою КМУ № 1178 від
12.10.2022; зменшити суму договору на 115 881,00
грн. Сума цього Договору становить: 126 554,25 грн
(сто двадцять шість тисяч п'ятсот п'ятдесят чотири
гривні 25 копійок) у т.ч. ПДВ: 8 279,25 грн (вісім
тисяч двісті сімдесят дев'ять гривень 25 копійок).